
Zarządzenie Nr 736/2300/18 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 24 maja 2018 roku 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Marią Kosińską Dyrektorem Miejskiej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. Morskiej 43 w Koszalinie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902 późn.zm.), art. 10 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.),  art. 20  ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Z dniem 31 sierpnia 2018 r. rozwiązuję stosunek pracy z Panią Marią Kosińską Dyrektorem Miejskiej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. Morskiej 43 w Koszalinie z powodu zmiany planu 
nauczania powodującej brak odpowiedniej  ilości godzin dla psychologa, co uniemożliwia dalsze 
zatrudnianie Pani Marii Kosińskiej w pełnym wymiarze zajęć na stanowisku nauczyciela psychologa  
w Miejskiej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. Morskiej 43 w Koszalinie. 

§ 2. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy Pani Marii Kosińskiej zostanie wypłacona jednorazowa 
odprawa w wysokości sześciomiesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 
 
§  3. Pani Maria Kosińska w terminie 30 dni od dnia doręczenia zarządzenia może złożyć pisemny wniosek 
o przeniesienie w stan nieczynny. 
 
§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone Pani Marii Kosińskiej jako potwierdzenie rozwiązania stosunku 
pracy. 
 
§ 5. Pani Marii Kosińskiej przysługuje prawo wniesienia odwołania do Sądu Rejonowego IV Wydziału 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Koszalinie w terminie 21 dni od daty doręczenia zarządzenia. 
 
§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 
        PREZYDENT MIASTA 

                   (-)  Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 


